
'ñ.F=!:."ir

Ei
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

lorr, 31 MAR

DECRETO N"

. 2015

.3Q?-.rcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 1g.37g Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N. 19.602, que refunde
Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
'1 .-Reconocese el derecho de hacer uso

de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la
Corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COIVUNIQUESE Y ARCHIVE

P ICIO MARCHANT UL

JOSE MI L ARJON
SECR

Distribución
lndicada
Gpnsultorio
FIU{P/HAR/cbm .-r",

N" NOM BRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 ARANEDA OLIVARES TAMARA c-4 29-07 -2A14 29-07 -2014 01

AVELLO AROCA INGRID c-1 28-07 -2014 08-08-2014 12
3 CARRILLO CALDERON LILIANA c-4 29-07 -2014 05-08-2014 08
4 OLIVARES HOME NATALIA c-4 29-07 -2014 03-08-2014 06
5 PEDRONES RIVAS PATRICIÁ D, S,IVI 28-07 -2014 26-08-2014

RICO SOTO FELIPE 28-07 -2014 01
7 RODRIGUEZ IVIARIQUEO KARLA 30-07 -2014 30-07 -2014 01
8 SAEZ CHAVEZ JOSE c-4 28-07 -2014 05-08-2014 09
9 SALAZAR VIGUERAS MONICA c-4 30-07 -2014 01-08-2014 03

'10.- SEPULVEDA LEIVA ANGELICA c4 28-07 -2014 28-07 -2014 01

CIPAL
EROS

tDE

2.-

6.- c4 | 28-07 -201 4
I

C4


